L.p.

a/

a/

al
b/

al

Dzial Rozdziat

010

700

750

751

754

801

852

926

Tabela nr 2c

do Uchwaty NrV /45 /2011 RM w So$nicowicach
z dnia 28.03.2011r w spr zmiany budzetu gminy na 2011 r.

Plan wydatkéw budzetu na 2011 r. finansowanych z otrzymanych dotac;ji

wg Dziatéw i Rozdziatéw klasyfikacji budzetowej

01010

70005

75011
75056

75101

75414

80104
80104
80195

85212
85213
85213
85214
85216
85219
85295
85295

92601

N A Z W A

ROLNICTWO | tOWIECTWO
Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzedy wojewoddzkie
Spis powszechny i inne

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY ......
Urzedy naczelnych organéw panstwowej,kontrolii ....

BEZPIECZENSTWO PUBL | OCHRONA P-POZAR
Obrona Cywilna

OSWIATA | WYCHOWANIE
Przedszkola

Przedszkola

Pozostata dziatalnos¢

POMOC SPOLECZNA

Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na ubezpieczenia ...
Sktadki na ubezp. zdrowotne optacane za osoby ......
Sktadki na ubezp. zdrowotne optacane za osoby ......
Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezp. spot. ..
Zasitki rodzinne, pielegnacyjne i wychowawcze

Osrodki pomocy spotecznej

Pozostata dziatalno$¢

Pozostata dziatalno$¢

KULTURA FIZYCZNA | SPORT
Obiekty sportowe

wybatki OGOtEM

w tym zlecone z zakresu adm. rzagdowej

Kwota w zt

5899 228,00
5899 228,00

75 000,00
75 000,00

50 697,00
39 824,00
10 873,00

3 000,00
3 000,00

700,00
700,00

916 964,35
212 276,20

15 000,00
689 688,15

1643 576,18
1335 904,00
1404,00

3 285,00

29 607,00

31 824,00
117 800,00
109 265,18
14 487,00

210 120,00
210 120,00

8 799 285,53

1 391 705,00

w Y D A T
w tym zlecone z biezagce
zakresu d R
administraci wynagrodz -m
rzadowej i pochodne
X X X
X X X
75 000,00
X X X
39 824,00 37 624,00 39 824,00
10 873,00 10 073,00 10 873,00
X X X
3 000,00 3 000,00 3 000,00
X X X
700,00 700,00
X X X
60 000,00 212 276,20
15 000,00
518 881,00 689 688,15
X X X
1 335 904,00 36 077,00 1 335 904,00
1404,00 1404,00
3 285,00
29 607,00
31 824,00
117 800,00 117 800,00
84 970,00 109 265,18
14 487,00
X X X
1391 705,00 781 651,00 2689 937,53
1391 705,00 86 774,00 1391 705,00

K

1
majatkowe
R-m

X
5 899 228,00

X
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

X
210 120,00

6 109 348,00



